PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E CIDADE – PPGAC

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO E BOLSAS

DO PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E CIDADE (PPGAC)

A Comissão de Bolsas do PPGAC no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o

resultado, por ordem de classificação, do Processo Seletivo Interno para a seleção e cadastro de

pleiteantes a bolsas e benefícios de pesquisa regularmente matriculados no Programa de Pós-

graduação em Arquitetura e Cidade (PPGAC), Edital nº 06/2024, de 22 de março de 2024.

Discente Modalidade da bolsa

Rodrigo Novais Meireles Bolsa Procap - FAPES

Miriã Aparecida Fidelis da Silva Bolsa Procap - FAPES

Esdras Eduardo Pontes Almonfrey Taxa Prosup - CAPES

Ana Cláudia Ribeiro Pinheiro 1o suplente

André Lima Ferreira 2o suplente

OBS.: A coordenação do PPGSP entrará em contato por e-mail com os beneficiários, fornecendo as

instruções para a implementação do benefício.

Vila Velha - ES, 02 de abril de 2024.

Comissão Avaliadora

Profa. Dra. Larissa Letícia Andara Ramos (Presidente da Comissão de Bolsas)

Melissa Ramos da Silva Oliveira (Coordenadora PPGAC)

 Profa. Dra. Cynthia Marconsini Loureiro Santos

Profa. Dra. Érica Coelho Pagel